

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Trio Arkitekter Holding ApS**

**Sankt Knuds Vej 36, 1903 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 40 75 36 99**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2024.

---

**Kasper Kjær Haslebo**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trio Arkitekter Holding ApS Sankt Knuds Vej 36 1903 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 75 36 99 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Brockdorff, Bestyrelsesformand Kasper Kjær Haslebo, Bestyrelsesmedlem Stine Gjesten, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Kasper Kjær Haslebo, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Trio Arkitekter ApS, Frederiksberg Etplus ApS, Frederiksberg
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 28. december 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.606 t.kr. mod -869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på virkse selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.874</b>	<b>-15.062</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.963.390	-581.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.905	8.768
Andre finansielle indtægter	6.681	0
1 Finansielle omkostninger	-520.368	-362.808
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.504.734</b>	<b>-950.306</b>
2 Skat af årets resultat	100.914	81.202
<b>Årets resultat</b>	<b>1.605.648</b>	<b>-869.104</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.605.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-869.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.605.648</b>	<b>-869.104</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.545.658	4.552.268
4 Andre tilgodehavender	100.914	81.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.646.572</u>	<u>4.633.470</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.646.572</u></b>	<b><u>4.633.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.203.075	708.768
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.202	61.931
Tilgodehavender i alt	<u>1.284.277</u>	<u>770.699</u>
Likvide beholdninger	<u>51.935</u>	<u>397.606</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.336.212</u></b>	<b><u>1.168.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.982.784</u></b>	<b><u>5.801.775</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	472.743	-1.132.905
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>522.743</u></b>	<b><u>-1.082.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.582.161	5.141.171
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.863.694	1.733.447
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.445.855</u>	<u>6.874.618</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.186	10.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.186</u>	<u>10.062</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.460.041</u></b>	<b><u>6.884.680</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.982.784</u></b>	<b><u>5.801.775</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-1.132.905	-1.082.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.605.648	1.605.648
	<b>50.000</b>	<b>472.743</b>	<b>522.743</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	390.120	271.156	
Andre finansielle omkostninger	130.248	91.652	
	<b>520.368</b>	<b>362.808</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Sambeskatningsbidrag	-100.914	-81.202	
	<b>-100.914</b>	<b>-81.202</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2023	6.887.018	6.887.018	
Tilgang i årets løb	30.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>6.917.018</b>	<b>6.887.018</b>	
Opskrivninger 1. juli 2023	387.833	1.288.391	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.644.036	99.442	
Udbytte	0	-1.000.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>3.031.869</b>	<b>387.833</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-2.722.583	-2.041.937	
Årets afskrivninger på goodwill	-680.646	-680.646	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024</b>	<b>-3.403.229</b>	<b>-2.722.583</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>6.545.658</b>	<b>4.552.268</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Trio Arkitekter ApS, Frederiksberg	100 %	3.043.100	2.574.705
Etplus ApS, Frederiksberg	75 %	132.441	92.441
		<b>3.175.541</b>	<b>2.667.146</b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2023	81.202	61.920
Tilgang i årets løb	100.914	81.202
Afgang i årets løb	<u>-81.202</u>	<u>-61.920</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>100.914</u></b>	<b><u>81.202</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	 <b><u>100.914</u></b>	 <b><u>81.202</u></b>
 Andre tilgodehavender	 <u>100.914</u>	 <u>81.202</u>
	<b><u>100.914</u></b>	<b><u>81.202</u></b>
 <b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>5.582.161</u></b>	<b><u>5.141.171</u></b>
 <b>6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.863.694</u></b>	<b><u>1.733.447</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheders engagement hos pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brockdorff Holding ApS, CVR-nr. 31088623, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.